UBND H. PHONG ĐIỀN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    VP. HĐND&UBND                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 155/TB-VPUB                           Phong Điền, ngày 03 tháng12 năm 2013

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND huyện Phong Điền

về giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh

Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011, Luật Tố cáo năm 2011; Nghị định số

75/2012/NĐ-CP, Nghị định 76/2012/NĐ-CP ngày 14 tháng 11 năm 2006 của

Chính phủ "Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khiếu

nại năm 2011, Luật Tố cáo năm 2011”. Văn phòng HĐND và UBND huyện

thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND huyện về giải quyết đơn thư

khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh như sau:

1. Chủ tịch UBND huyện tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày 01, 15

hàng tháng. Trường hợp trùng vào ngày Lễ, ngày nghỉ theo quy định, thì Chủ

tịch UBND huyện sẽ tiếp công dân vào ngày làm việc tiếp theo.

2. Địa điểm tiếp công dân: Tổ tiếp dân thuộc Văn phòng HĐND và

UBND huyện trực thuộc Trụ sở UBND huyện (đ/c: ấp Nhơn Lộc 2A, thị trấn

Phong Điền, thành phố Cần Thơ).

3. Thời gian tiếp công dân:

- Buổi sáng: từ 07 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

4. Đối với công dân khi đến đăng ký làm việc với Chủ tịch UBND huyện

thì cần có đầy đủ các thủ tục cần thiết: Giấy CMND, tài liệu hồ sơ liên quan đến

vụ việc yêu cầu giải quyết.

  Văn phòng HĐND và UBND huyện xin trân trọng thông báo để các tổ

chức và công dân được biết./.

Nơi nhận:                                                                           CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy;
- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;
- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;
- Các ban, ngành đoàn thể huyện;
- Đài Truyền thanh huyện;

- Đài Truyền thanh các xã, thị trấn;                                             Ngô Bình Trị
- Trang website huyện;

 - Lưu: VT.

		2013-12-05T09:52:36+0700
	Việt Nam
	Văn phòng HĐNDvà UBND huyện Phong Điền
	Văn phòng HĐNDvà UBND huyện Phong Điền<vpubndhpd@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!